
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK S430/20H FE/PVC - Lakovaný ocelový naviják pro
horkou vodu do 100 bar
Kód produktu: 32796



Výrobce: ECODORA
Pracovní teplota: -30°C až +130°C
Materiál produktu: lakovaná ocel s bubnem ABS
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Norma výrobku: ATEX 94/9 II 3GD c (T5) X (zóna 2 a 22)
Médium: Voda do 100 bar, do +130°C
Vlastnosti: Série 430
Použití produktu: Naviják pro hadici a horkou vodu do 100 bar +130°C
Zkrácená poznámka: Naviják pro zemědělství, průmyslové vozidlo, stavební, dopravní a výrobní průmysl

Navijáky jsou vždy dodávány v papírovém kartonu s ochranou proti poškození při dopravě. Výbavou jsou plastové dorazy pro hadici
a automatický navíječ, návod na obsluhu a montáž, včetně šablony pro vyvrtání otvorů pro konzoli (na zeď nebo podložku). Naviják
určený pro výsuv hadice, která má každých 60 cm automatickou stopku, která zabraňuje samovolnému návratu hadice zpět. Naviják
bez hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami. Naviják na základě požadavku osadíme hadicí s koncovky, dle
Vašeho požadavku. Např. hadice Hydratec Vulkan/1 - kod TH1SN08V1 - s 1/2" rozměrem a hydraulickými koncovky AGR 1/2 nebo
jinými dle technických možností, max. hadice 1/2" - 16 m. 4430.20-100B-FE-G1/2 - Pevný naviják, s nárazuvzdorným bubnem ABS
a lakovanými ocelovými konzolami, série S.430, pro vodu, do 100 bar, bez hadice. Vstup a výstup G 1/2"(f).

Varianty zboží
Objednací kód
Osazeno hadicí
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4430.20-100B-FE-G1/2
bez hadice
G 1/2"
G 1/2"
100 bar
11,5 kg
1/2" - max. 15 m
ks
7 128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/ecodora

	NAVIJÁK S430/20H FE/PVC - Lakovaný ocelový naviják pro horkou vodu do 100 bar
	Varianty zboží


